UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày 21 tháng 7 năm 2023

V/v đánh giá thực trạng công

chức làm công tác chuyển đổi số,

an toàn, an ninh mạng

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum.

Sở Xây dựng có nhận Văn bản số 1888/SNV-CCVC ngày 20 tháng 7 năm

2023 của Sở Nội vụ về việc đánh giá thực trạng đội ngũ cán bộ, công chức, viên

chức làm công tác chuyển đổi số, an toàn, an ninh mạng. Sở Xây dựng báo cáo

như sau:

1. Sở Xây dựng không có công chức chuyên trách làm công tác chuyển đổi

số, an toàn, an ninh mạng thuộc phạm vi quản lý của Sở (hiện tại do 01 công chức

phòng chuyên môn kiêm nhiệm vị trí Công nghệ thông tin kiêm nhiệm thực hiện).

2. Sở Xây dựng dự kiến nhu cầu số lượng công chức chuyên trách làm công

tác chuyển đổi số, an toàn, an ninh mạng thuộc phạm vi quản lý của Sở là 01

người.

Sở Xây dựng báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCTH.dtnquynh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2023-07-21T15:08:03+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2023-07-21T15:10:07+0700

		2023-07-21T15:10:12+0700